
                       平成２８年１月１ 4 日 

保 護 者 の 皆 さ ま へ             大 阪 市 立 梅 南 中 学 校 

                          学校元気アップ本部事業 

 

 

新春大人のお茶会のご案内 
 

新春の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜

び申しあげます。平素は、本校の教育活動にご協力賜り御礼申し上げます。 

このたび、地域のボランティアの方々を講師としてお迎えし、保護者の皆さま

を対象に、『新春 大人のお茶会』を開催することになりました。毎日を忙しく

過ごしておられる皆さまに、気持ちの安らぐひとときを過ごしていただけたら

幸いです。 

下記の要項で実施しますので、皆さまにご参加いただきますようお願い申しあ

げます。 

 

記 

日時：平成２８年１月３０日（土）13：30～15：00 

場所：本校Ｂ棟２階 和室 

初心者でも大丈夫です！お誘い合わせお越しください 

 

-----------------------------------------------------きりとり---------------------------------------------- 

 

『新春 大人のお茶会』参加申込書 

 

 

    年  組     保護者名（                ） 


